
TUB PVC16 (3M),CLEMA PRINDERE,DIBLU +HOLSURUB 6x40

I.D.: 104321077

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 163,80 RON - 163,80 RON

Descriere: TUB PVC16 (3M) NUMAR DE REFERINTA: 21 PRET DE CATALOG: 3,36 RON / Unitate de masura
UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31681410-0 Materiale electrice (Rev.2)
DESCRIERE: TUB PVC16 (3M) 34,00 Increase value Decrease value 3,36 114,24 CLEMA
PRINDERE NUMAR DE REFERINTA: 23 PRET DE CATALOG: 0,42 RON / Unitate de masura
UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31681410-0 Materiale electrice (Rev.2)
DESCRIERE: CLEMA PRINDERE 68,00 Increase value Decrease value 0,42 28,56 DIBLU
+HOLSURUB NUMAR DE REFERINTA: 35 PRET DE CATALOG: 0,21 RON / Unitate de masura
UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31681410-0 Materiale electrice (Rev.2)
DESCRIERE: DIBLU +HOLSURUB 100,00 Increase value Decrease value
